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М а р к е р  п е р м а н е н т е н  FP-50  (0 .6mm)

P1099
ц е н а  с о  д д в :  35 де н .

М а р к е р  п е р м а н е н т е н  P-70  (1mm)

P1100
ц е н а  с о  д д в :  30 де н .

М а р к е р  п е р м а н е н т е н  P 1 0 0 
(0 .5 -1 .26mm)

M466
ц е н а  с о  д д в :  40 де н .

М а р к е р  п е р м а н е н т е н  P-80 
д в о с т р а н  ( 1 . 6 5 m m ;  0 . 4 5 m m )

M464
ц е н а  с о  д д в :  35 де н .

Перманентни маркери
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М а р к е р  пе р м а н е н т е н  P300  
( 0 . 5  -  4 . 6 m m  з а к о се н  в р в )

M468
ц е н а  с о  д д в :  55 де н .

М а р к е р  пе р м а н е н т е н  P500  
( 0 . 5  -  4 . 6 m m  з а к о се н  в р в )

M474
ц е н а  с о  д д в :  52 де н .

М а р к е р  пе р м а н е н т е н  P200 
( 0 . 8  -  2 . 2 m m  з а о б л е н  в р в )

M467
ц е н а  с о  д д в :  55 де н .

М а р к е р  пе р м а н е н т е н  P400 
( 0 . 8  -  2 . 2 m m  з а о б л е н  в р в )

M473
ц е н а  с о  д д в :  55 де н .
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Картон/хартија Стакло Пластика Дрво Метал Камен Кожа Текстил

- мастило на алкохолна база
- водоотпорно мастило, со неутрален мирис
- можност за повторно полнење со мастило MTK 25
- капаче со клипса
- маркер за пишување врз стакло, пластика, дрво,  
  метал, камен, порцелан, кожа, картон во светла боја

М а р к е р  пе р м а н е н т е н  E 3 0 0  (1 .5 -3mm)

E-300
ц е н а  с о  д д в :  70 де н .

М а р к е р  п е р м а н е н т е н  
E 3 0 0  3 / 1  (1 .5 -3mm)

E-300/3
ц е н а  с о  д д в :  200 де н .

М а с т и л о  з а  пе р м а н е н т е н 
м а р к е р

E-MTK  300 ,330 ,370     300 де н .  

E-T25        E -T25         325 де н .

Бренд број 1
во Европа

Е-MTKЕ-T25



офис ризница

М а р к е р  п е р м а н е н т е н  E 3 9 0  (4 -12mm)

E-390
ц е н а  с о  д д в :  216 де н .

М а р к е р  пе р м а н е н т е н  E 3 3 0 
( з а к о се н  в р в )

E-330
ц е н а  с о  д д в :  57 де н .

М а р к е р  п е р м а н е н т е н  E 3 7 0  (1mm)

E-370
ц е н а  с о  д д в :  60 де н .
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Маркери за CD

М а р к е р  з а  C D  E 84  
( 0 . 5  -  1 m m )

E-84         1 /1             54 де н . 

E-84/4        се т  4 / 1         211 де н .

М а р к е р  з а  C D  (д в о с т р а н )

M315
ц е н а  с о  д д в :  30 де н .

М а р к е р  з а  C D  E 8 4 0 0  (0 .5 -1mm)

E-8400
ц е н а  с о  д д в :  170 де н .
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PAINT Маркери

Pa i n t  м а р к е р  E 7 5 0  (2 -4mm)

E-750
ц е н а  с о  д д в :  310 де н .

Pa i n t  м а р к е р  PT-350  (1 .5 -2 .5mm)

M448
ц е н а  с о  д д в :  125 де н .

Pa i n t  м а р к е р

E-792     E 7 9 2  0 . 8 mm        185 де н . 

E-791     E 7 9 1  1 - 2 mm        205 де н . 

E-790     E 7 9 0  2 - 4 mm        1 95 де н .
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Pa i n t  м а р к е р  J U M B O  ( 5  - 1 8 m m )

E-8700
ц е н а  с о  д д в :  720 де н .

И н д у с т р и с к и  м а р к е р  E 8 7 5 0  ( 2  - 4 m m )

E-8750
ц е н а  с о  д д в :  310 де н .

И н д у с т р и с к и  м а р к е р  E 9 5 0  (10mm)

E-950
ц е н а  с о  д д в :  455 де н .

- маркер со заоблен врв и брзо сушење
- високо квалитетно пигментно, пермантно мастило со неутрален 
мирис
- индустриски водоотпорен маркер одличен за пишување на масна и 
не чиста основата
- идеален маркер за пишување врз стакло, пластика, дрво и метал
- отпорен на светлина, прашина, гребење и топлина
- пред употреба, протресете го маркерот со затворено капаче. Потоа,  
  отворете го капачето, поставете го врвот врз парче картон и 
внимателно  
  притискајте горе/доле се додека мастилото не стигне до врвот на 
маркерот

Индустриски маркери

- за фино, прецизно обележување на мазни и транспарентни 
површини
- бојата брзо се суши, отпорна е на сушење, водоотпорна и има слаб 
мирис
- Перманентно останува на пластика, а од стакло се чисти со ацетон, 
етанол, исопропанол и метил етил кетон.
- Екстремна отпорност на oштетување на бојата, отпорна на 
температура до 500 С на алуминиум и до -183 С во течен нитроген

М а р к е р  з а  л а б а р а т о р иј а

E-8015       E 8 0 1 5  0 . 7 5 m m       165 де н . 
E-8014     E 8 0 1 4  1mm          1 9 0 де н .
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Т е к с т  м а р к е р  (1 -5 .2mm)

M470
ц е н а  с о  д д в :  25 де н .

Т е к с т  м а р к е р  V-15  (4mm)

M471
ц е н а  с о  д д в :  35 де н .

Т е к с т  м а р к е р  V-40  (5 .2mm)

M472
ц е н а  с о  д д в :  45де н .

Т е к с т  м а р к е р  Rankap

A-741885
ц е н а  с о  д д в :  27 де н .

Т е к с т  м а р к е р  V - 1 2  ( 0 . 6 - 5 . 2 m m )

M496
ц е н а  с о  д д в :  42 де н .

Текст маркери
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90% 

E-24
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Т е к с т  м а р к е р  E 3 4 5  (0 ,2 -5mm)

E-345
ц е н а  с о  д д в :  51 де н .

Т е к с т  м а р к е р  Ц в е т

M-23486
ц е н а  с о  д д в :  120 де н .

С м а ј л и  м а р к е р  +  д р ж ач  з а  с п а ј а л и ц и

C-B144
ц е н а  с о  д д в :  1 95 де н .

Р о л е р  -  М а р к е р

C-A110/2
ц е н а  с о  д д в :  49 де н .

М а р к е р  с о  ч и с т ач  н а  е к р а н  и  т а с т а т у р а

M-28866
ц е н а  с о  д д в :  205 де н .
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Фломастери

- фломастер со заоблен врв
- за пишување и цртање на  
  светли и темни хартии
- мастило на водена база
- високо отпорни на сонце

Е-1300/10 Е-1300/40

Е-1200

Е-1200/6

П е н к а л о  Ф л о м а с т е р  E 1 2 00 

E-1200          1 / 1                9 0 де н . 
E-1200/6          се т  1 / 6         520 де н . 

П е н к а л о  Фл о м а с т е р  E 1 3 00 

E-1300/10      се т  1 / 1 0             525 де н . 
E-1300/40      се т  1 / 4 0            2 .335 де н .
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М а р к е р и  з а  т а б л а  E 3 63 

E-363          1 / 1                87 де н . 
E-363/4        4 / 1                335 де н . 
E-363/8          8 /1                 665 де н . 

Е-363/8
Е-363/4

Е-363

М а р к е р и  з а  т а б л а  E 3 60 

E-360          1 / 1                9 7 де н . 
E-360/4        4 / 1                3 90 де н . 
E-360/8          8 /1                750 де н . 

Е-360/8Е-360/4

Е-360

Маркери за табла

М а р к е р  з а  т а б л а   W500

M439
ц е н а  с о  д д в :  58 де н .

М а р к е р  з а  т а б л а   LW-600

M438
ц е н а  с о  д д в :  58 де н .
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М а р к е р и  з а  т а б л а  E 3 61 

E-361          1 / 1                9 1 де н . 
E-361/4        4 / 1                388 де н . 
E-361/8          8 /1                 775 де н . 

М а р к е р и  з а  ф л и п ч а р т  E 3 80 

E-380          1 / 1              120 де н . 
E-380/4        4 / 1                435 де н .

Е-361/8
Е-361/4

Е-361

Е-380

Рефил мастило за полнење, 
можност за 10 полнења 
со едно мастило 

М а с т и л о  з а  м а р к е р и  Е d d i n g  
3 6 0 , 3 6 1 , 3 6 3 , 2 8  и  2 9

E-BTK25
ц е н а  с о  д д в :  2 95 де н .

- заоблен врв
- капаче со клипса, во боја на 
  мастилото
- мастило на водена база, со 
  неутрален мирис
- маркерот може да се остави 
  незатворен  
  и до 6 недели без опасност од 
  сушење на мастилото
- идеален за пишување на 
  флипчарт хартија  
  и др. листови хартија, бидејќи 
  мастилото нема да се разлее

Е-380/4
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- маркер со заоблен врв
- Дали треба да ги напишете имињата на вашите деца на нивната 
облека? 
- Можеби имате некоја работна облека која треба да ја етикетирате?
Со маркерот EDDING 8040 може да се пишува на речиси сите текстили.
- мастилото на овој маркер брзо се суши
- може да издржи перење на многу високи температури, вклучувајќи и 
вриење до 95 C што го прави идеално мастило за облека 

Маркери за специјални намени

Фл о м а с т е р  з а  по р ц е л а н  E 4 2 0 0  ( 1 - 4 m m ) 

E-4200
ц е н а  с о  д д в :  120 де н .

М а р к е р  з а  т е к с т и л  E 8 0 4 0  ( 1 m m ) 

E-8040
ц е н а  с о  д д в :  170 де н .

М а р к е р  з а  т е к с т и л  E 4 5 0 0  ( 2 - 3 m m ) 

E-4500
ц е н а  с о  д д в :  150 де н .
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М а р к е р  з а  н и с к и  т е м п е р а т у р и  E 8 0 00 

E-8000
ц е н а  с о  д д в :  220 де н .

М а р к е р  з а  о б е л е ж у в а њ е  
E 8 8 5 0  ( 0 . 7 - 1 m m ) 

E-8850
ц е н а  с о  д д в :  230 де н .

М а р к е р  К р е да  E4085  
(1 -2mm) 

E-4085
ц е н а  с о  д д в :  230 де н .

- заоблен врв
- за пишување врз кесички за замрзнување
- водоотпорно мастило отпорно на ниски температури, до -25°C
- мастило на алкохолна база

- водоотпорен маркер
- брзо сушење
- маркер за обележување на тешко достапни позиции, 
  позиции за дупчење, погоден при изведба на 
  ентериерски зафати. 
- долг метален врв за обележување на недостапни позиции
- универзален за пишување на скоро сите типови на 
  материјали алуминиум, челик, железо, бетон, камен, 
  стакло, дрво, пластика и многу други
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М а р к е р  з а  о т с т р а н у в а њ е  л е п е н к и  
E 8 1 8 0  ( 1 - 2 m m ) 

E-4085
ц е н а  с о  д д в :  230 де н .

У В  м а р к е р  E 8 2 8 0  ( 1 . 5 - 3 m m ) 

E-8280
ц е н а  с о  д д в :  305 де н .

- за скриено обележување на скоро сите материјали
- заоблен врв со кој се пишува
- перманентна боја која брзо се суши и се гледа само под УВ светлина
- високо квалитетно алуминиумско тело

М а р к е р  з а  л и ц е  E 4 7  
м и н и  се т  7 / 1  ( 2 - 4 m m ) 

E-47
ц е н а  с о  д д в :  360 де н .

- Маркер за пишување по кожа, лице. 
- Интересен начин за изразување на детската креативност. 
- Дерматолошки тестиран производ кој е во согласност со 
  козметичките директивите на ЕУ. 
- маркер растворлив во вода 
- заоблен врв
- лесно се отстранува со сапун и вода
- се отстранува од текстил
- сет пакување со повеќе бои
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М а р к е р  К р е да  E 4 0 9 5  
м и н и  се т  7 / 1  ( 2 -4mm) 

E-4095
ц е н а  с о  д д в :  230 де н .

М а р к е р  з а  с т а к л о  E 16 
се т  5 / 1  ( 2 - 6 m m ) 

E-16/5
ц е н а  с о  д д в :  555 де н .

- заоблен врв
- за пишување и цртање на 
прозори, стакло, 
  темни табли, огледала како и 
на темно обоени хартии
- лесно се отстранува од стакло 
со крпа и вода
- лесно се отстранува од 
повеќето текстили
- погоден за детските раце

Маркери за стакло

М а р к е р  з а  фу г и  E 8 2 0 0  ( 2 - 4 m m ) 

E-8200
ц е н а  с о  д д в :  410 де н .

- брзо сушење
- пигментно мастило на водена база
- отпорно на светлина
- специјален маркер за поправање и одржување во домот, 
  лесно обојување на фугите и споевите помеѓу плочките во домот. 
- мастило без мирис и без додавање на ксилен / толуен.
- исклучително водоотпорен маркер



E-5300

E-5100



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


